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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83115601I

2. Emri i subjektit Andrea Caca

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/07/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, 
xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te 
vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. 
Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi 
(punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbimet 
funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). Shitja e baterive te 
automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe 
montime sistemesh alarmi dhe kamera sigurie. Kultivimi dhe 
tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh. 
Agrokulture ( mbjellje dhe perpunimi I fidaneve arrore) 
Mbledhja,depozitim,shkaterrimin e mjeteve ose pjeseve te 
tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Instalime 
impiante gazi ne automjete me benzin, tregtimin e librave 
shkollor dhe jashte shkollor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Vasil Jorgji", godine 1-kateshe, nr.pasurie 
386, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Rauf Fico, objekti nr . 25/19 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Grihot-
Virua, afer repatit Ushtarak, objekti me nr pasurie 191/31, 
ZK 8541 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Rauf Fico, objekti nr. 03 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Andrea Caca
E-Mail: adnandcaca@yahoo.com  
Telefon: 0692172240  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-152421-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405751-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis")          u be            ("Tregeti pjese 
kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484555-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho")          u be            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, 
motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave 
lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te 
perdorura")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725254-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura")          u be            ("Tregeti 
pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). 
Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. 
Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3152328C-94B5-426D-9B74-40BF36685120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8707CBD3-13EE-4F04-8CBA-73E5D3C12B5F
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gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne 
sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897561-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adreses se e-mailit dhe numrit te telefonit. 
Deklarim i emrit tregtar. 
Telefon ishte            ("0682298515")          u be            ("0692172240")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adnandcaca@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Andrea Caca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Vasil Jorgji", godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 386, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, mbi Depot e Djathit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670900-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban)")          u be            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, 
motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave 
lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te 
perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, 
pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbimet funerale, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). 
Shitja e baterive te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1A5BE-0B08-42A1-BEF6-8F92580BF2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA07E34-DAA6-4B50-A22D-1F7E67DA422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F554112-5004-47B8-A4ED-CA55601A4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D6101-7A77-4A2A-8B9F-8554C135DD46
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816404-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044842-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve")          u be            ("Tregeti pjese 
kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. Shitje dhe 
blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbimet 
funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388196-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442053-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF2D921-2DB4-4DEB-8A08-110BB8B8EC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E1E232-DEBD-47FF-A758-D439106FCF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF0AD0-6862-4B2C-ABCB-D711191320EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62418E-BCF5-4D6A-AEC9-928F4A523C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4169B051-0B29-459A-A13D-9AD87C7A00A1
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u be            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi 
dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi 
(punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. 
Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659649-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise,hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve")          u be            ("Tregeti pjese kembimi 
dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje 
makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbimet funerale, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). 
Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. 
Dhenie me qera e automjeteve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga Rauf Fico, objekti nr . 25/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768416-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. ")          u be            ("Tregeti pjese kembimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD27CBB0-72A6-4843-A32C-4E92C6BBCCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB707499-9EEE-40AA-AD5C-87A046676CB7
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dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice 
te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje 
makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbimet funerale, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). 
Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. 
Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe kamera 
sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847690-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016834-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe 
kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. ")          u be            
("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe 
elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. 
Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe 
hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe 
montime sistemesh alarmi dhe kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve 
frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3CF993-4B4D-4746-878C-79E547D58A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BE865C-6B7B-4034-A712-2F7E882E7452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAAAC98-4D40-4D05-B5C7-330D347B4FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C0554-DAED-4F2A-9E26-77487500191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C0554-DAED-4F2A-9E26-77487500191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02001C8-2EEA-4C9F-BA18-8D818B8D701D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BE9133-E3B5-407C-A7DB-BC1F26BD9646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5A034-33D2-45B5-AE6A-D6E67FA1BE03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076088-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti i veprimtarise. -Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe 
kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh.")          
u be            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi 
dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi 
(punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. 
Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. 
Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I 
drureve frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh. Agrokulture ( mbjellje dhe 
perpunimi I fidaneve arrore)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga Rauf Fico, objekti nr. 03;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asamble Vertetim Dividenti 2018[1092].pdf
SHENIME SHPJEGUESE DHE   KONTRATE QIRAJE[1091].pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ealbania 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548414-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD5CFC5-32B7-46A9-9222-02F1BFC29600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A391381-EB68-40F1-AD70-E2A63C7324BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB1E2EC-491C-4CAD-979F-B7EF3856B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89EB357-BA9C-4845-AE9E-E678B841F067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CCEB9-3046-4BE5-A3FC-F134A771ED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7110B-01C4-4705-AF1F-FC9E72B67937
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 SHENIME SHPJEGUESE KONTRATE QIRAJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI ASAMBLESE SAKNUAR 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634095-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Grihot-Virua, afer repatit Ushtarak, objekti me nr 
pasurie 191/31, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683510-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe 
kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh. 
Agrokulture ( mbjellje dhe perpunimi I fidaneve arrore)")          u be            ("Tregeti 
pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe elektroaut). 
Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. Lavazho. 
Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne 
sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje 
fishekzjarresh. Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime 
sistemesh alarmi dhe kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe 
perimeve. Agjent sigurimesh. Agrokulture ( mbjellje dhe perpunimi I fidaneve 
arrore) Mbledhja,depozitim,shkaterrimin e mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1223313-D130-441A-96A3-3149659044F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2D0053-995F-4645-8CD8-82551C3D6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE163381-EC8C-4550-AA12-879175BC8504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C541DA-F66A-4C90-AB80-C4955EC9A150
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745373-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2020Doc1 (2).pdf
QKR Pasqyra e pozicionit financiar Andrea Caca 2020.xlsx
Kontrat Qiraje 2021-2023 dhe shenimet shpjeguese.pdf
QKR 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799581-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, 
bojaxhi dhe elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per 
automjete. Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve 
ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe hedhje fishekzjarresh. 
Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe montime sistemesh alarmi dhe 
kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh. 
Agrokulture ( mbjellje dhe perpunimi I fidaneve arrore) Mbledhja,depozitim,shkaterrimin 
e mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura")          u be            
("Tregeti pjese kembimi dhe servis( karotrec, motorist, xhenerik, bojaxhi dhe 
elektroaut). Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante dhe gomash per automjete. 
Lavazho. Shitje dhe blerje makinash te perdorura. Punime sherbimi (punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve ne sherbimet funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndricimi e sinjalizimi urban). Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim dhe 
hedhje fishekzjarresh. Autoshkolle. Dhenie me qera e automjeteve. Tregtim dhe 
montime sistemesh alarmi dhe kamera sigurie. Kultivimi dhe tregtimi  I drureve 
frutor dhe perimeve. Agjent sigurimesh. Agrokulture ( mbjellje dhe perpunimi I 
fidaneve arrore) Mbledhja,depozitim,shkaterrimin e mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala jashte perdorimit apo te braktisura. Instalime impiante gazi ne automjete me 
benzin, tregtimin e librave shkollor dhe jashte shkollor.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/11/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31034250-0D4A-4BEA-A115-64BE3D1CF68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65A6420-9197-43CF-9418-8C371DA7D3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961667B5-A186-44D4-BB74-C078E3BEADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14265A28-93A2-41F8-BCF0-2298D1AF02F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14265A28-93A2-41F8-BCF0-2298D1AF02F5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


